Районный отдел образования администрации Краснохолмского района

ПРИКАЗ

02.10. 2020                      г.Красный Холм                              № 242
 Об итогах  пятой районной метапредметной

олимпиады художественно-эстетической направленности
В целях расширения образовательного пространства и выявления одаренных детей в области художественно-эстетической направленности, формирования художественно-эстетической культуры обучающихся, патриотического воспитания обучающихся, освоения информационных технологий  районным отделом образования администрации Краснохолмского района 2 октября 2020 г. была проведена V районная метапредметная олимпиада художественно-эстетической направленности с использованием информационных сетевых технологий в образовательных учреждениях Краснохолмского района. В связи с этим

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Протокол проверки работ участников районной метапредметной олимпиады художественно-эстетической направленности (Приложение).
2. Победителей и призеров наградить дипломами РОО администрации Краснохолмского района.
3. Ответственным за проведение олимпиады на уровне ОУ вручить сертификаты за подготовку участников.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста РМК РОО Иванову Н.В.
Заведующая РОО                                                                            Н.В.Шадеркова
С приказом ознакомлены:
Приложение к приказу № 242 от 02.10.2020г.

Протокол

проверки работ участников районной метапредметной олимпиады художественно-эстетической направленности в 2020-2021 уч.г.

Дата заполнения протокола: 02.10.2020г.

	№ п/п
	Фамилия, имя
	класс
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выпол-  нения
	место

	1.
	Галочкин Егор
	6
	МБОУ «Краснохолмская сош № 2 им. С.Забавина»
	29
	76
	1

	2.
	Голубева Алина
	6
	МБОУ «Краснохолмская сош № 1»
	26
	68
	2

	3.
	Рождественский Юрий
	6
	МБОУ «Краснохолмская сош № 1»
	26
	68
	2

	4.
	Ильин Никита
	6
	МБОУ «Краснохолмская сош № 1»
	24,5
	64
	3

	5.
	Филина Валерия
	6
	МБОУ «Краснохолмская сош № 1»
	20,5
	54
	участник

	6.
	Кольцова Полина
	6
	МБОУ «Краснохолмская сош № 1»
	20,5
	54
	участник

	7.
	Лясникова Ксения
	6
	МБОУ «Краснохолмская сош № 2 им. С.Забавина»
	18
	47
	участник

	8.
	Антонова Дарья
	6
	МБОУ «Краснохолмская сош № 2 им. С.Забавина»
	9
	24
	участник

	9.
	Игольникова Дарья
	7
	МБОУ «Краснохолмская сош № 1»
	31,5
	77
	1

	10.
	Звонцова Дарья
	7
	МБОУ «Краснохолмская сош № 1»
	30,5
	74
	2

	11.
	Ежина Полина
	7
	МБОУ «Краснохолмская сош № 1»
	22,5
	55
	3

	12.
	Толстякова Анастасия
	7
	МБОУ «Хабоцкая оош»
	16
	39
	участник

	13.
	Малюкова Ольга
	7
	МБОУ «Хабоцкая оош»
	14,5
	35
	участник

	14.
	Корелякова Аделина
	7
	МБОУ «Краснохолмская сош № 2 им. С.Забавина»
	14
	34
	участник

	15.
	Кузнец Валерий
	7
	МБОУ «Краснохолмская сош № 2 им. С.Забавина»
	3
	7
	участник

	16.
	Лясникова Евгения
	7
	МБОУ «Краснохолмская сош № 2 им. С.Забавина»
	1
	2
	участник

	17.
	Лебедев Валерий
	7
	МБОУ «Краснохолмская сош № 2 им. С.Забавина»
	0
	0
	участник

	18.
	Костерев Артем
	7
	МБОУ «Краснохолмская сош № 2 им. С.Забавина»
	0
	0
	участник

	19.
	Сергеева Анастасия
	8
	МБОУ «Краснохолмская сош № 1»
	34
	81
	1

	20.
	Тутакова Екатерина
	8
	МБОУ «Краснохолмская сош № 1»
	34
	81
	1

	21.
	Цветкова Елизавета
	8
	МБОУ «Краснохолмская сош № 2 им. С.Забавина»
	24,5
	58
	2

	22.
	Романов Тимофей
	8
	МБОУ «Краснохолмская сош № 1»
	23,5
	56
	3

	23.
	Лапина Наталья
	8
	МБОУ «Краснохолмская сош № 2 им. С.Забавина»
	22,5
	54
	участник

	24.
	Александрова Дарья
	8
	МБОУ «Краснохолмская сош № 1»
	21
	50
	участник

	25.
	Жук Александра
	8
	МБОУ «Хабоцкая оош»
	15
	36
	участник